HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ

***

Số: 16/TB-HSV

TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cất giữ vật dụng của các Câu lạc bộ/Đội/Nhóm trong khuôn viên

Trường Đại học Quốc tế

Xét nội dung làm việc của Ban Thư ký Hội Sinh viên trường, Đoàn trường và Tổ bảo

vệ trường Đại học Quốc tế. Ban thư ký Hội Sinh viên trường thông báo đến các đơn vị một

số nội dung sau:

1. Ban Thư ký Hội Sinh viên trường đề nghị các đơn vị không được phép để các đồ

dùng, vật dụng của đơn vị hoặc của cá nhân thành viên đơn vị (nhạc cụ, thiết bị điện tử, …)

trên các hành lang, gầm cầu thang và khu vực đơn vị thường sinh hoạt trong khuôn viên

trường.

2. Ban Thư ký Hội Sinh viên trường nhắc nhở các khu vực đơn vị sinh hoạt là khu vực

chung của trường và không thuộc quyền sỡ hữu hay quản lý của bất kỳ đơn vị nào vì vậy các

đơn vị không được tự ý sử dụng. Nếu muốn sử dụng cần thực hiện đúng quy trình yêu cầu

xin phép đã được Đoàn trường – Hội Sinh viên trường hướng dẫn.

3. Trong trường hợp các cá nhân, đơn vị mang dụng vật vào khuôn viên trường, nhà

trường không chịu trách nhiệm theo dõi, bảo quản và xử lý cho sinh viên nếu có mất mát xảy

ra.

Ban Thư ký Hội sinh viên trường đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện theo các nội

dung thông báo.

Nơi nhận:

- BCH HSV trường;

- Các cơ sở Hội;

- Lưu VP.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Thị Phương Huyền